ПРОЕКТ

СОВЕТ ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
от августа 2014 г. N

О приостановлении действия отдельных положений  решения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

 Заслушав и обсудив информацию руководителя  муниципального учреждения «Финансово-бюджетная  палата Зеленодольского муниципального района»  Дёгтевой О.П. о приостановлении действия отдельных положений  решения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  в связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Бюджетный кодекс Республики Татарстан,  Совет города Зеленодольска РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2015 года действие пунктов 2, 3 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета города Зеленодольска  от        14 ноября 2013 года  № 199.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Зеленодольска    по    социально – экономическому    развитию, бюджетно - финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства.

Мэр города  Зеленодольска,
председатель Совета							          А.В.Тыгин